
Příloha č. 1

název
katalogové číslo (příklad 

vhodného sortimentu)
počet ks klinika výrobce

cena za kus bez 

DPH
DPH% cena za kus s DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

Kancelářské židle (bez hlavové opěrky) Leaf 503-SY 10 LD seating
6 414,00 1 346,94 7 760,94 64 140,00 77 609,40

Kancelářské židle (s hlavovou opěrkou) Leaf 503-SYB 10 LD seating 9 168,00 1 925,28 11 093,28 91 680,00 110 932,80

CELKEM 155 820,00 188 542,20 

Specifikace a další požadavky Poznámky

Kancelářské židle (s hlavovou opěrkou, bez hlavové opěrky) 

Ergonomicky tvarovaný vysoký opěrák čalouněný samonosnou síťovinou

Flexibilní opěradlo, které následuje pohyb uživatele i do strany

Typ - s hlavovou opěrkou - Výškově a úhlově stavitelná hlavová opěrka, čalouněná 

látkou
503-SYB

Synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace 503-SY 

Široký čalouněný sedák ze studené pěny se zaoblenou přední hranou

Hloubkově nastavitelný sedák NE ANO 503-SY / 503-SYB

Nastavení výšky opěráku

Plynule hloubkově stavitelná bederní opěrka NE ANO 503-SY / 503-SYB

Pětiramenný nylonový kříž, černý, průměr kříže 700 mm

Kolečka s pryží

Plynový píst, plynule výškově stavitelný, krytka pístu

4D područky s PUR měkčeným loketníkem oválného tvaru, stavitelné výškově, šířkově, 

hloubkově a do stran, černé  (kat.č.Leaf 503-SY) - BR-209,  (kat.č.Leaf 503-SYB) - BR 211

Preferovaná barevnost čalounění (kat.č.Leaf 503-SY) - V4043, (kat.č.Leaf 503-SYB) -

CR64197

Oděruvzdornost min. 100 000 cyklů martindale V4043-300 tis.cyklů

Ohnivzdornost:

EN 1021 - 1&2 Cigarette & Match

Preferenová barevnost síťoviny  (kat.č.Leaf 503-SY) - Mega7,  (kat.č.Leaf 503-SYB) - 

NET231

70% Polyvinyl, 30% polyester NET 231

Min. hmotnost 560 g/m2 NET 231

Oděruvzdornost min. 100 000 cyklů martindale

Ostatní podmínky

Záruka24 měsíců případně uveďte jaká vyšší

Cenová nabídka musí zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy a montáže

Splatnost faktur 60 dní ode dne  prokazetelného doručení faktury kupujícímu

datum, razítko, podpis (elektronický)

ANO

ANO

Židle kancelářské RTG (doplnění)   VZ-2025-000575

ANO

ANO

ANO/NE

RTG

ANO

Dodavatel: KŘESLA-ŽIDLE s.r.o., Růžové náměstí 2238/3, 680 01 BoskovicePožadavky FNOL

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Čalounění sedáku:

ANO

ANO

Poznámka :  Použití firemních názvů, termínů, katalog. čísel či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, 

ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení. Je možné nabídnout jakákoliv jiná řešení, která mají rovnocenné vlastnosti a splňují specifikaci.

ANO

Síťovina opěráku:

ANO

ANO

ANO

ANO 

ANO

ANO

ANO

ANO


		2025-05-29T11:53:38+0200
	Ing. Blanka Richterová


		2025-06-10T14:20:40+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




